

# ÅRSREDOVISNING

för

## Carponovum Clinics AB

Org.nr. 559237-9407

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Carponovum Clinics AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 10 juni 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Halmstad 2024-06-10

  
-----  
Otto Drakenberg

# ÅRSREDOVISNING

för

## Carponovum Clinics AB

Org.nr. 559237-9407

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

# Carponovum Clinics AB

Org.nr. 559237-9407

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Allmänt om verksamheten

#### Verksamhetsbeskrivning

Syftet med CCAB är att bedriva klinisk kirurgisk verksamhet och använda de devices som CarpoNovum producerar. Detta bolag är för närvarande inte aktivt och styrelsen utreder framtiden för bolaget.

#### Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till CarpoNovum AB organisationsnummer 556701-2413.

#### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen har beslutat att avveckla bolaget under räkenskapsåret 2024.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	303	0	0
Res. efter finansiella poster	-39	-206	-883	-116
Balansomslutning	111	124	419	100
Soliditet (%)	88,85	79,76	23,89	100
Avkastning på eget kapital (%)	neg.	neg.	neg.	neg.
Avkastning på totalt kapital (%)	neg.	neg.	neg.	neg.
Antal anställda	0,00	1,00	1,00	0

Definitioner av nyckeltal, se noter

Verksamhetens omfattning har minskat vilket speglas i omsättningen som har minskat med mer än 30 % under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	-1 452	98 548
Balanseras i ny räkning		-1 452	1 452	0
Belopp vid årets utgång	100 000	-1 452	0	98 548

### Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämman förfogande står  
balanserad förlust

-1 452  
-1 452

Styrelsen föreslår att  
i ny räkning överföres

-1 452  
-1 452

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Carponovum Clinics AB

Org.nr. 559237-9407

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		<u>0</u> 0	<u>303 270</u> 303 270
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 330
Övriga externa kostnader		-39 312	-335 190
Personalkostnader	2	<u>0</u> -39 312	<u>-171 365</u> -507 885
<b>Rörelseresultat</b>		-39 312	-204 615
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		714	40
Räntekostnader		<u>0</u> 714	<u>-1 492</u> -1 452
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-38 598	-206 067
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag	3	<u>38 962</u> 38 962	<u>204 615</u> 204 615
<b>Resultat före skatt</b>		364	-1 452
Skatt på årets resultat		-364	0
<b>Årets resultat</b>		<u>0</u>	<u>-1 452</u>

2024062606005

Penneo dokumentnyckel: XY0KA KLSU6 TUHP2-KH1C8-321IX WZ7Z1

**Carponovum Clinics AB**

Org.nr. 559237-9407

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**Fordringar hos koncernföretag  
Övriga fordringar

56 458

17 496

40 46443 070

96 922

60 566

**Kassa och bank**

Kassa och bank

13 989

62 982

**Summa kassa och bank**13 98962 982**Summa omsättningstillgångar**

110 911

123 548

**SUMMA TILLGÅNGAR****110 911****123 548****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000100 000

100 000

100 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

-1 452

0

Årets resultat

0-1 452

-1 452

-1 452

**Summa eget kapital**98 54898 548**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

2 363

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 00025 000**Summa kortfristiga skulder**

12 363

25 000

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****110 911****123 548**

2024062606006

Penneo dokumenttryckel XYOKA KLSU6 TUHP2-KH1CS-321IX WZ72I

# Carponovum Clinics AB

Org.nr. 559237-9407

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3)

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Not 2 Medelantal anställda	2023	2022
----------------------------	------	------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,00

1,00

Not 3 Bokslutsdispositioner	2023	2022
-----------------------------	------	------

Erhållet koncernbidrag

38 962

204 615

38 962

204 615

### Not 4 Definition av nyckeltal

#### *Soliditet*

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

#### *Avkastning på eget kapital*

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

#### *Avkastning på totalt kapital*

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

#### *Balansomslutning*

Företagets samlade tillgångar.

HALMSTAD

Otto Drakenberg  
Styrelseledamot

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för saker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

**Jan Sten Otto Drakenberg**

Styrelseledamot

Serienummer: 8dd9d11c328d53[...]6cb4c3cf2f807

IP: 94.234.xxx.xxx

2024-06-10 11:09:07 UTC



2024062606008

Penneo dokumentnyckel: XY0KA-KLSU6-1UHP2-KH1C8-32T1X-WZ7ZT

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är sakrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstamplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>.